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Indhold 

Dette bilagsnotat indeholder data bag figurer i rapporten ”Detailhandelskunders transport 

og indkøbsvaner - Transport til indkøbsområder og butikstyper”. Figurer er vist i samme 

rækkefølge som de fremkommer i rapporten.   
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Bil 96% 83% 85% 87% 81% 84% 83%

Gang/cykel 2% 10% 12% 12% 14% 7% 6%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

Fordeling  af kilometer til indkøbsture

Kollektiv

Bil

Gang/cykel



 

Side 19 

 

Lavpris/Hyp
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erstores
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der
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kker
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butikker
Flere

butikstyper

80-84 år 0,8 3,7 3,6 3,7 2,7 2,0 2,8

70-79 år 7,5 12,2 15,4 10,8 11,4 8,3 11,1

60-69 år 14,3 20,2 21,9 21,6 16,4 16,2 16,2

50-59 år 14,6 18,1 18,3 16,2 16,0 15,9 17,7

40-49 år 25,0 16,9 17,9 17,2 18,9 18,6 17,1

30-39 år 17,9 12,4 11,1 14,7 15,5 15,3 13,4

20-29 år 10,8 12,0 7,8 7,8 14,5 14,5 14,2

10-19 år 9,0 4,5 4,0 8,0 4,7 9,1 7,5
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